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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61322007L

2. Data e Regjistrimit 22/01/2026
3. Emri i Subjektit EXPRESS NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rr: Faik Konica, pallati 6, shkalla 5, 
zyra 7, Kodi Postar 1010 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, 
industriale, turistike,Ndertesa shumekateshe ose komplekse 
pallatesh, rezidenca, rikonstruksione te ndryshme, punime 
mirembajtje, sherbime fasade, dhe konstruksionin e tyre. 
Kryerje punimesh te ndryshme, sipas porosive te bera nga 
porosites te ndryshem. Ndërmjetësim dhe kalim të drejtash 
kontratash zhvillimi pasuri të paluajtshme.
Junik Kerrnaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 13/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KUPA12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 50.000,00 Natyre: 



2

1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

2M Construction
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXPRESS NDERTIM
E-Mail: kerrnajajunik110@gmail.com  
Telefon: 0693706282  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563373-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A9C0B6-B970-4EF2-8F1B-31C51914DDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A9C0B6-B970-4EF2-8F1B-31C51914DDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD1E68B-4234-460F-9A71-EB95A7FD5109

